
U C H W A Ł A    Nr  3/2019 

 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIASTA KONINA 

 

z dnia 6 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium  

Prezydentowi Miasta Konina za 2018 rok. 

 
   

Na podstawie art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 270 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 70 ust. 3 i § 72 ust. 1 Statutu Miasta Konina 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2018 r. poz. 8799 ze zm.) – 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

 

1) Pan Radny Dominik Szopa   Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

2) Pani Radna Urszula Maciaszek   Wiceprzewodnicząca  

3) Pan Radny  Jakub Eltman    Członek 

4) Pani Radna Monika Lis    Członek 

5) Pan Radny Sławomir Lorek   Członek 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Rewizyjna wnosi o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Konina 

za 2018 rok. 

 

§ 2. 

 

Opinia Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

 

Niniejszą uchwałę Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Miasta Konina. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

                                                                                   Przewodniczący  

         Komisji Rewizyjnej 

 

            Dominik Szopa 

 



UZASADNIENIE 

 

do UCHWAŁY Nr  3/2019 

 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA KONINA 

 

z dnia 6 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium  

Prezydentowi Miasta Konina za 2018 rok. 

 
 

Po rozpatrzeniu: Sprawozdania Finansowego Miasta Konina za 2018 rok, 

Sprawozdania Prezydenta Miasta Konina z wykonania budżetu Miasta Konina za 2018 rok 

wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o tym sprawozdaniu oraz 

informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Konina wg stanu na dzień 31 grudnia 2018 r., 

i wypracowaniu opinii w sprawie wykonania budżetu Miasta Konina za 2018 rok, która jest 

integralną częścią niniejszej uchwały oraz sprawdzeniu i porównaniu przedstawionych 

dokumentów z dokumentami źródłowymi, Komisja Rewizyjna wnioskuje, aby Rada Miasta 

Konina udzieliła absolutorium Prezydentowi Miasta Konina za 2018 rok. 

Komisja Rewizyjna przyjęła i pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu przez 

Prezydenta Miasta Konina w 2018 roku. 

W związku z powyższym wystąpienie z wnioskiem o udzielenie absolutorium 

Prezydentowi Miasta Konina za 2018 rok jest zasadne. 

 

 

 
                                                            Przewodniczący  

          Komisji Rewizyjnej 

 

             Dominik Szopa 
 


